РАСПОРЕД НА ДОКТОРИ – ОФТАЛМОЛОЗИ ОД ОБ КУМАНОВО 
Заради правилно упатување на пациентите кон лекарите специјалисти офталмолози од ОБ Куманово, подолу се наведени деновите во кои тие прегледуваат соодветна група на пациенти (деца или возрасни). 

	Распоред за месец ЈУНИ

	
	Др Елизабета Спасиќ
	Др Али Далипи
	Др Сашко Симов

	Понеделник
	Амб. за возрасни
	Амб. за деца
	/

	Вторник
	Амб. за деца
	Амб. за возрасни
	/

	Среда
	Оперативен ден
	Оперативен ден
	Амб. за возрасни/ деца

	Четврток
	Амб. за возрасни
	/
	Амб. за деца

	Петок
	/
	Амб. за деца
	Амб. за возрасни


Ве молиме да се придржувате кон распоредот на лекарите и за тоа да ги информирате Вашите пациенти!
